
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI     
W OPOLU 

Sekcja ds. Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych    
 
WS-ZF.2380.3.2020 

 

 
 

INFORMACJA  Z  OTWARCIA  OFERT 
 

 

Zamawiający Komenda Wojewódzka Policji w Opolu, ul. Korfantego 2, 45-077 Opole 

Przedmiot zamówienia: „Komenda Powiatowa Policji w Głubczycach ul. Chrobrego 6a – remont 
instalacji centralnego ogrzewania wraz z robotami towarzyszącymi” 
Realizacja postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego. 

Miejsce / termin otwarcia: siedziba Zamawiającego, pokój 168 / dnia 18-05-2020 r. godz. 11:15 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert odczytano kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć 
na realizację niniejszego zadania w wysokości 355 000,00 zł brutto. 
 
Liczba ofert: 2 

Nr 
oferty 

Nazwa/ nazwisko 
i adres wykonawcy 

Cena  - 60% 
Termin wykonania 
zamówienia – 20% 

Rękojmia  
za wady - 20 % 

1 
P H U Beta-Elektro 
ul. Pusta 3 
47-220 Kędzierzyn - Koźle 

349 615,89 
skrócony o 4 

tygodnie od terminu 
11.09.2020 

 5 lat 

2 
PAGA – UNIBUD S.C. 
ul. Piastowska 16 
47-303 Krapkowice 

351 711,37 
skrócony o 4 

tygodnie od terminu 
11.09.2020 

 5 lat 

 


